HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH HƯNG YÊN
Số: 55/2004/NQ-HĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 21 tháng 05 năm 2004

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử các chức danh của
Ủy ban nhân dân tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2004 - 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN
KHÓA XIV - KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ biên bản bầu cử các chức danh của Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2004 - 2009.
QUYẾT NGHỊ:
I-   Xác nhận kết quả bầu cử các chức năng của Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2004 – 2009 như sau:
 1- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh:
                   Ông NGUYỄN ĐÌNH PHÁCH
2- Các phó cnhủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh:
                   Ông NGUYỄN BẬT KHÁCH
                   Ông NGUYỄN VĂN CƯỜNG
                   Bà NGUYỄN THỊ KIM LOAN
3- Các ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh:
                  Ông PHẠM VĂN THỤY
                  Ông ĐỖ VĂN KHOA
                  Ông NGUYỄN TIẾN TRẢI
                  Ông PHẠM VĂN TĨNH
                  Ông LÊ THANH NGỌC
II- Hội đồng nhân dân tỉnh giao Ủy ban nhân dân tỉnh thể chế hóa và trình Chính phủ phê chuẩn theo quy định của Luật.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIV – Kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 21/5/2004.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH
(Đã ký)
Phạm Đình Phú